2019年３月29日

各  位

会 社 名  株式会社明光ネットワークジャパン

代表者名  代表取締役社長  山 下 一 仁

（コード番号 ４６６８ 東証第一部）

問合せ先  執行役員経営企画部長   荻 田 修

（ＴＥＬ．03-5860-2111 代表）

組織変更ならびに執行役員の担当業務変更に関するお知らせ

 当社は、2019年３月29日開催の取締役会において、組織変更ならびに執行役員の担当業務変更について
決議いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．組織変更
  以下の部門を新設いたします。

｢コーポレート本部｣

   経営企画部、総務部、人事部、経理部の統括部門として、グループ経営及び全社戦略ならびに

各ステークホルダーに対するコーポレート機能の強化を図ることを目的に、「コーポレート本部」を
新設いたします。

２．執行役員の担当業務変更（下線は変更部分を示します。）

氏 名
執行役員の担当業務

新 役 職 現 役 職 異動年月日

荻田 修

（担当）

執行役員

      ―

コーポレート本部長

兼 国際人材開発株式会社代表取締役

兼 株式会社早稲田ＥＤＵ取締役

兼 株式会社ケイライン取締役

兼 事業戦略会議議長

兼 明光文教事業股份有限公司

監察人

兼 公益財団法人明光教育研究所

事務局長

（担当）

執行役員

経営企画部長

       ―

兼 国際人材開発株式会社代表取締役

兼 株式会社早稲田ＥＤＵ取締役

兼 株式会社ケイライン取締役

兼 事業戦略会議議長

兼 明光文教事業股份有限公司

監察人

兼 公益財団法人明光教育研究所

事務局長

2019年４月１日

2019年４月１日

以 上